
1 
 

Zarządzenie Nr 126 /2023 
Burmistrza Miasta Lublińca 

z dnia 9 maja 2023 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu naboru oraz realizacji projektu parasolowego  
pn.: „Dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Gminy 
Lubliniec”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla 
Śląskiego na lata 2021-2027 (dalej FE SL 2021-2027) przez Gminę Lubliniec 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 28 kwietnia 2022 r. o 
zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 
2021-2027 ( Dz.U. z 2022r. poz. 1079) oraz § 1 pkt. 2 Uchwały nr 794/418/VI/2023 Zarządu 
Województwa Śląskiego z dn.19.04.2023 r w sprawie przyjęcia dokumentów stanowiących 
element zasad realizacji Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 
2021-2027 (dalej FE SL 2021-2027)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu realizacji projektu parasolowego pn. „Dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii 
dla mieszkańców Gminy Lubliniec” zatwierdzam Regulamin naboru oraz realizacji projektu 
parasolowego realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla 
Śląskiego na lata 2021-2027 (dalej FE SL 2021-2027) przez Gminę Lubliniec, stanowiący 
załącznik do Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

Burmistrz Miasta 

Edward Maniura 


